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PooEn Escourivo GOBIERI‘LQ DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI R R R ST
| ('92\"3 04/03/2022
4@@,\ FOLIO No DRHIVIATICOS01212022
N "~ CLAVE PRESUPUESTAL 03 os 001 141 1-' ' 1»1 000 3751

%

NACIONAL:

X
DIRECCION: AD EXTRANJERO:
EMPLEADO DE cc)wsréN)\ PABLO PONCE BLANCO
NUMERO DE EMPLEADO 156957
PUESTO Y CATEGORIA CHOFER DE TRAILER
LUGAR DE COMISION VILLA DE ARRIAGA - CD. FERNANDEZ, S.LP.
FECHA DE COMISION 8 Y 9 DE MARZOQ DEL 2022

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION TRASLADO DE SEMILLA EN APOYO A LA DIRECCION DE AGRICULTURA EN CAMIONETA DE 3 TON.

DEL MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA AL MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P.

. TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA .. |ARREND. . .. T
DIARIA DIAS | HOSPEDAIE | ALIMENTACION|VEHICULOS | - TOTAL -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400 2 -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800 o
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOGTAR 550 -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800 -
TOTAL DE VIATICOS -
Y : GASTOS DE TRASLADO EN C’OMISIONES OFICIALES
. CLAVE PRESUPUESTAL o CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 001 141 14 11 000 3752 _ 0308001 141 14 11 000 3721 _
AVION | AUTOBUS | VEHICULO TAXE OTROS ~ | - ~TOTAL
PEAJE 592.00 582.00
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
ASISTENCIA MECANICA
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 592.00
GRAN TOTAL 592.00
s 'MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:_ TR
1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: TC-8206-) 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO
2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS 4.- AVION 6. FERROVIARIO

3. TARJETA DE COMBUS
RECIBI LA CANTIDAD DE

POR CONCEPTODE 2 DIRS DE

LE 345 4804 4460 4653
$592?§)

(QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)
( ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )

RECIBI

250

ANA LIDIA HERN CARDENAS
DIRECTORA AD ISTRATIVA

PABLO PONCE BLANCO
COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2022 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-18 DEL MES DE ABRIL DEL 2018 EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.



REPORTE DE COMISION

FECHA: 10 DE MARZO DE 2022
FOLIO OFICIO COMISION DGRI/VIATICOS/012/2022 FECHA DE LA COMISION 20‘1;29 DE MARZO DEL
PABLO PONCE BLANCO MONTO AUTORIZADO $ 592.00
EMPLEADO DE COMISION PARA VIATICOS
PUESTO Y CATEGORIA CHOFER DE TRAILER AREADE DIRECCION GENERAL DE

ADSCRIPCION _RECURSOS HIDRAULICOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

EL DiA 8 DE MARZO DEL 2022 ME TRASLADE AL MUNICIPIO DE CIUDAD FERNrANDEZ POR INSTRUCCIONES
DEL ING. JACOBO SANCHEZ MARTINEZ DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HIDRAULICOS, CON LA FINALIDAD
DE TRANSPORTAR SEMILLA DE MAIZ.

EL DiA 9 DE MARZO ME TRASLADE AL MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA PARA TRASPORTAR SEMILLA DE
FRUOL. ESTO EN APOYO A LA DIRECCION DE AGRICULTURA. ESTOS TRASLADOS SE EFECTUARON EN EL
VEHICULOQ OFICIAL CAMIONETA 3 TONELADAS PLACAS TC8206].

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.
ATENTAMENTE

NY250

PABLO PONCE BLANCO

~ Tel: 01(444) 83413 00

i+ Carr. San Luis Potosi- Matehuala Km 8.5
X Ex Hacienda Santa Ana Km 1.5
¥:Soledad de Graciano Sanchez, S. L. P.

3 www.slp.gob.mx
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SEDARH/DGRH/012/2022
4 de marzo del 2022

PABLO PONCE BLANCO
CHOFER DE TRAILER
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago de su conocimiento que ha sido comisionado para el traslado de Semﬂla en
apoyo a la Direccién de Agricultura dentro de los dias del 8 y 9 de marzo del presente afio en la
camioneta (3 toneladas) con placas TC8206] la cual se encuentra a su Cargo, el traslado se realizara del
municipio de Villa de Arriaga al municipio de Ciudad Fernindez, S.L.P., por lo que solicito realice

Jos trémites correspondientes para efectuar dicha encomienda.

En espera de llevar a cabo la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE

_. S T
DIRECTOR GENERAL D1 RECURSOS HIDRAULICOS



DGRH/VIATICOS/012/2022
04 DE MARZO DE 2022

MA. ELENA MARTINEZ SANCHEZ

SUBDIRECTORA DE FINANZAS
PRESENTE.-

Por medio del presente solicito a Usted, tenga a-bien tramitar viaticos al C. Pablo Ponce Blanco, con
cargo al Programa Gasto Corriente, por concepto de comisién al municipio de Villa de Arriaga- Ciudad
Fernandez, SLP, para el traslado de semillas en apoyo a la Direccion de Agricultura.

ATENT ENTE

ANA LIDIA HERN 1Z CARDENAS
Directora Administrativa
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PARA FACTURAR: www.coconal.com PARA FACTURAR: www.coconal.com

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE” “SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
| CASETA CERRITOS - o CASETA CERRITOS
ww.coconal .com para. factura electronica www.coconal .com para factura electronica
FOLIO = -1-0003543780 CARRIL:2B FOLIO = 5-000306%2172 CARRIL:44

i |1Uunnuwwmu||||m|1|u

‘ 08/03/2022 13:28:50

L

08/03/2022 17:32:50

g

IMPORTE: IVA: IMPORTE: - IVA: TOTAL:
$ 255.17 40.83 § 255.17 40.83 296.00
Cobrador: 2567 Eobrador ;gso o
CLASE: c2 CLASE: 7 (345 (B2 1 [ {3
NRU:C4688F2CT111ATFES U: 4F59B435087443?C ' o

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Servicio de ea

Usted cuenta con 3@ dias naturales
después de emitido u ticket'para
generar su factura.

BIENVENIDOS

o: San Luis Potos], SLP  Cant.: 1 Servicio de Peaje

&, g . Usted cuenta con 30 dias naturales
Wit . - después de emitido su ticket para
generar su factura:
BIENVENIDOS



infraestructura de San Luis,

Folio Fiscal
S.A. de CV. ! ,
R.F.C. CIS981002NK4 1 2844ac1 4-06a8-4ec9-bf22-8aef3ch417ca
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales Lugar de Emision
Supercarretera San Luis Potosi — Rio verde | 79433 |
No Exterior: KM 69+400 i i
Cerritos
San Luis Potosl México rl\@ng_da § e o
C.P.79433 :
- . e e ,! MXN

i CLIENTE:

|

Fecha y Hora de Emisié h i ife
RFC. GESSE0T01LAA : v Hora de Emisién :Fec a y Hora de Certificacion !
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI ; 2022-03-10T08:56:44 t 2022-03-10T08:56:45 B
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general i . . .
MADERO No. Serie Certificacion del SAT No. Serie Certificacion del Emisor
No Exterior: 100 00001000000509846663 % 00001000000505445581 '
CENTRO . T—— i
SAN LUIS POTOSI Forma de Pago Método de Pago
San Luis Potosi Tl B -
M éx}cols 08 i Fp'l_)ific_tivo _____ i Pago en una sola exhibicién
SP78000 Tipo de Comprobante Serie/Folio

{ () Ingreso | BA- 696045 ’

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU EACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

VALOR
UNITARIO!

CANTIDAD CLAVEUNIDAD ~ UNIDAD. ‘PRODUCTO' . NOADENTIFICACION, DESCRIPCION DESCUENTO  IMPORTE

Importe de boletos de peaje de i
1 c62 Ul 51116 F2C ; ! 2
} uno 95111602 CasseF2C1IATRES | 000" e R RITOS) 1 255.17 ooul 255.17
; i " [ ; o - lmporte debcl‘e'tos_-d-e_.beajedé-fl Pz e B et g s
| R o2} ; ¥ . 951116 s : FA437C | - Ly AT | L0000k AT
i1 i3 62 . Uno :951 1602 4F59B4350B74437¢ coselz(CERRITOS) . - | 255 17.! s 0.00¢ 255{57']

IMPUESTOS: IR,
BASE IMPUESTOS ° TIPOFACTOR ~ TASAOCUOTA IMPORTE

| C4586F2C111ATFES | Trasiado | 2ssa7 002 I 0.160000 _} 40.83
| 4F59B4350B74437C Traglado . 28547 o2 | Tasa . . . 6460000 ., . 4083 . . |
Tt s et - 5 L i e e e i
QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. | SUSTOTAL: gl
IVA al 16.00 --> 81.66 ; DESCUENTOS: 0.00
RFEC proveedor de Certificacién 1 o
LS GAGETHORS 1 IVA 16.00%: 81.66
TOTAL: 592.00

| Cadena ‘Original del complemento de certificacion digital del SAT .,

[11.0|2844ac14-0628-4ec9-bf22-Baef3c5417ca2022-03-1 UTOB:56:45]F+EH+xTD?GCnsG+ehgthTATVk.fsi410Jh64IsTMupXoOBBEWXIdn?uOijKaSeaq
7k9KduN.'fZVaSbBxODnJDQ‘!kayiyxyNsonBPBJG6QpU4P3nnEDdFVanvHZuSSujﬂzjprpostJQLTo1b.'ZSV\.'Ti-qperijKPVbEthQOKGpFwGSIZBKgScQTZYSr
+ZQXud2lIEothomasOVucVzrJUH7DhOKEQSNCIKkzH7 CeEN4Y4bD iz9B+mspPBGA4YLzmgaBYt8Ma2mGhraUnMP1 xy26mdkdyJt8QJdd TXOmzZ/hg+Mt1 +Qmpz0O8exN
RfsgemrNnbeRi4Q==|00001000000509846663]|

A\

| Sello digital del CFDI

| F+Erra-xTo?c;cnsGwhga\qTATvmzafo.Jhsa|s?MupXoOBBEV\rX|un?uOhquaaaaq?kBKduN:’
 {Zva8bBxODNJDQ1KSylyxyrvspUaBPBIGEQPU4PANNEDAFVsnHVHZUBIUIFZzjxpXposfGIALT
i 01 h’ZSWT+qperijKPVbEleqOKGpFwGSIZE-Kg3::9iZYSr*ZQXu421|EnlbomusOVucVuJUfH
7DbOidEQSNCIKszTCeEN4Y4hDiz93+rnspPBGA4YL2,mgaBYlSMaZmGhr4UnMP1xﬂ5rndkdthBO |
JddTXOmzZ/hq+Mt1+IQmpzO8exNRIsgemiNnbeRi4Q== I
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rificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor

. s e e e L N T S i R e T A

ClS981002NK4 Concesionaria de infraestructura de San  GES850101L4A GOBIERNQ DEL ESTADO DE

Luis, S.A. de C.V. SAN LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certlfico
certificacion
SAT

2844AC14-06A8-4EC9-BF22- 2022-03-10T08:56:44 2022-03- LSO1306188R5
8AEF3C5417CA 10T08:56:45

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$592.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Mobll Aeropuerto
Suana S.A. de C.V.
carr. Matehuala Km. 7.388
Soledad de Graclano Snchez
San Luis Potos, $.L.P. CP 78438
444,831.22.94

SUASR1O26K1E
CLAVE CLIENTE:
% - AW Y PERMISO C.R.E.: PL/6997/EXP/ES/2015 CH-FATID £ Har 22
. by O B ‘ AHLE 155588
AEROGAg 3 - ! Reglmen Fiscal AL G 16129148
. el i &e1 General de Ley Personas Morales
AEROGAS DE SAN LUIS S.A, de c‘v_ : COMRUSTIBLES CASTILLA. 5& IE OV
! Lugar de Expedicion MORELOS 5-3,'-
CARRETERA MATEHUALA KM S COL, SOLEDAD DE GRACTANO 78430 a ey
SANCHEZ CENTRO SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ; S.LP.CP. COoL. CENTRO
RFC:  ASL-011218-2H5 5.::&:,9 RE:  PL/334YEXP/ES/2015 | Cli. FERMANDEZ, SLRP P 19630
Réglmen General de Ley Personas] Morales . *kx&%%k QRIGINAL EX £
VentaDe:  COMALUSTIBLE §.,463,083 | R
[TSRTRI05E CECILIO SNHCHEZ ROJAS 1 NOTA #207817 Permiso CRE: B
Vendido el:  G8/mar/2022 08:19  Codlgo: PC206814 e sk e o ok o o kR ke ek ke ke ke sk ok e ) PL/39TL/ERR/ES/201S 070s0
REGULAREI01LY T Baibal 3 Mangt T3 Post 6 FOLIO :19643? 1 i
91,367 Ltr. P.L. $21.890 Total $2,000.00 FECHA : 08703/2022, 18:55 (1064860 % .,
DOS ML PESOS 00/100 MN. ¥ b ¢ POSTCION: 5 flp  Tesp Transacicion
_ORIGINAL . TERHINAL: 8 34 4HLG 07801570

WEB 1D : 73136674

Frae.Pgo CoNTADO T PagownEFECTNOI s> FORMA DE. PAGO << Fecha Hora Tiempo  ORIGIHAL

CDIII L IRERH , PAGD CON TARIETA ¢ o0 16 B
ﬁ// (CUENTA DE PAGO TERMINACION 4653) | PP " i e
U LR e B Leknget BT

){é QIQKET 3010 SE PODRA FACTU MISMO DIA  oooommeoiommcemommesmnmsmmmmmmmamasmmees Eracio: 330.9
DEL CONSUMO Extra Innorte:  $1,300.00
. 27.536 21.78 690.00 . ] it L
BARlaapp_ el e Lo UN HIL QUINIENTOS PESOS 00/100
SUBTOTAL: 517.24 Lupuestos
. Sin Valor IEF
Servic!a de atencfdn ai clisate: IVA: 82.76 92 et itFSD i&\“ o4
TOTAL: 600.60 Fiscal $34.79 $202.10
@ i 444 429 5008 Forma Paoo
(seiscientos pesos €9/16@ M.N.) E F E E -I— I E) D ‘-T-‘l ,_-.QD=8A
@ | (44} 44630000 | ugasolinaen g
DINERD FLECTROMNICH] Gracias per su Visitall v
O Eeuifir gﬁ:“ﬁf, b 8i requiere factura, soliciiela al

encarnadd o pusde generarla via
internet en:
wiw . Facturacion.cexdal. con
Urilizando los datos contenidos al
final de este tigquei, en horario
de 00:20 a 23:40 Horas.

Version 4.12.73.5

Estacien Clave Fact
070a0 217s04u
Fechz limite para Facturar:
31 Harzo 2022
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